1 SERVICIO DE MONTAJE  
TÉCNICO VÍA BLANCA DE LAS 

REINAS 2026 (ESCENARIO,  
SONIDO, ILUMINACIÓN,  

PANTALLA LED)

Unidad 1 $6.800.000,00 $6.800.000,00

TOTAL $6.800.000,00

TOTAL     PRESUPUESTO   (I.V.A. E IMPUESTOS INCLUIDOS)…......................$ $6.800.000,00

SON     PESOS:   SEIS MILLONES OCHOCIENTOS MIL CON 00/100.----------------------------------

Firma y Aclaración del Oferente

FORMULARIO     OFICIAL     DE     PROPUESTA      

CONTRATACIÓN DIRECTA      N.º     001/2.026                                     EXPTE.     Nº     EG-434-  2.026